
Id: PYJGS-CYUEA-VHIMA-QYSAN-BDINM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/572/2010
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie 
odpadów komunalnych, opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6 ust.2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( j.t Dz. U. z 2005 r, Nr 236,poz.2008 z późn. zm) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wysokość górnych stawek opłat dla właścicieli nieruchomości za zbieranie i odbieranie odpadów 
komunalnych w sposób niesegregowany z terenu miasta Ustroń w wysokości 171 zł brutto za 1 m3. 

§ 2. 

1. Odbiór odpadów komunalnych segregowanych odbywa się bezpłatnie ,a wysokość górnych stawek opłat 
dla zbieranych i odbieranych wraz z nimi odpadów niesegregowanych ,wynosi dla właścicieli 
nieruchomości 130 zł brutto za 1m3. 

2. Odbiór odpadów komunalnych segregowanych odbywa się w sposób określony w obowiązującym 
Regulaminie określającym szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Ustroń 

§ 3. 

Wysokość górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 
ciekłych z terenu miasta Ustroń dla właścicieli wszystkich nieruchomości w wysokości 29 zł brutto za 1 m3 
nieczystości ciekłych. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr XXXVIII/443/2009 Rady Miasta Ustroń z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów 
komunalnych ,opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


